
UCHWAŁA NR XXV.145.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze umowy przekazania na rzecz Gminy 
Głowaczów nieruchomości położonej w miejscowości Leżenice gm. Głowaczów, stanowiącej 

własność Wspólnoty Gruntowej Wsi Leżenice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. , poz. 713 ze zmianami ) w związku z art. 9021 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r.. (Kodeks cywilny z póź. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy przekazania na rzecz Gminy 
Głowaczów części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Wspólnoty Gruntowej Wsi 
Leżenice wydzielonej z działki Nr 263/5 położonej w miejscowości Leżenice gm. Głowaczów, 
przedstawionej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 

§ 2. 
Przejecie nieruchomości do gminnego zasobu, wymienionej w § 1 nastąpi z przeznaczeniem na cel 
publiczny, tj. utworzenie drogi gminnej . 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: IYWHL-RVQQU-IGAFX-YLYAF-VAOOG. Podpisany Strona 1



Id: IYWHL-RVQQU-IGAFX-YLYAF-VAOOG. Podpisany Strona 2




